Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 062/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A.A FEVEREIRO E CIA LTDA 04.685.***/0001-20 154865268 123383 SANTA FÉ

2 AGROQUÍMICA BRASINHA LTDA 05.696.***/0001-62 168586060 128056 NOVA ESPERANÇA

3 AGROQUÍMICA BRASINHA LTDA 05.696.***/0001-62 168583966 128054 NOVA ESPERANÇA

4 AGROQUÍMICA BRASINHA LTDA 05.696.***/0001-62 168586531 128058 NOVA ESPERANÇA

5 AGROQUÍMICA BRASINHA LTDA 05.696.***/0001-62 168586230 128057 NOVA ESPERANÇA

6 AGROQUÍMICA BRASINHA LTDA 05.696.***/0001-62 168585748 128055 NOVA ESPERANÇA

7 ÁGUAS DE SARANDI 08.151.****/0001-97 179482711 130593
 SARANDI

8 ALCI FRANCISCO 305.***.099-68 160157097 125594 BARRACÃO

9 ALEX MAMEDIO PINHEIRO DA
COSTA

068.***.229-81 171041090 140232
LONDRINA

10 ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE
MATERIAIS REC. CIDADE NORTE
FRANCISCO BELTRÃO

26.318.***/0001-97 160132957 125593
FRANCISCO BELTRÃO

11 AUTO POSTO CASTELAO LTDA 11.386.***/0001-03 177943142 130557 PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

12 AUTO POSTO MONALISA LTDA 04.985.***/0002-91 178008412 130576 ITAMBÉ

13 CELI FRANCESCHI 480.***.189-91 180033548 142519 CAMPO LARGO

14 CLEBERSON MACHADO FERREIRA 044.***.819-62 177968706 142011 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 DAMARIS ZAMBOTO DOS SANTOS 061.***.019-81 176621540 141649 TIJUCAS DO SUL

16 EDSON CARDOZO DOS SANTOS 079.***.899-59 182359262 143463 FERNANDES PINHEIRO

17 EDSON MIGUEL STRONA 014.***.449-81 161029653 136408 REBOUÇAS

18 HELIO BEZERRA ALVES 490.***.279-04 156646962 135265 UMUARAMA

19 HELIO BEZERRA ALVES 490.***.279-04 156646865 135241 UMUARAMA

20 IRINEU WORELL 837.***.309-68 160957085 123217 QUATRO BARRAS

21 JAFETE NUNES 320.***.919-72 156396338 124798 CURITIBA

22 JOSE ADEMIR PINTO 973.***.709-82 182359238 143460 REBOUÇAS

23 JULIO OSMAR ALVES DE LIMA 100.***.359-07 180947507 130181 CÂNDIDO DE ABREU

24 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PEMA
LTDA

03.040.***/0001-82 179469510 130486
DOIS VIZINHOS

25 WILLIAN DE MORAES TELLES 093.***.759-81 180029974 142452 TELÊMACO BORBA

Curitiba, 19 de abril de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI